Povodnova komise ORP Kralupy nad Vitavou

starosta mésta Kralupy nad Vitavou

Funkce Titul, jméno a ptijmeni
Pracovni zafazeni E-mail
predseda povodnové komise Libor Lesak

libor.lesak@mestokralupy.cz

1. mistopredseda povodriové komise
mistostarosta mésta Kralupy nad Vitavou

Ing. Vojtéch Pohl
vojtech.pohl@mestokralupy.cz

2. mistopredseda povodriové komise
mistostarosta mésta Kralupy nad Vitavou

Petr Holecek
petr.holecek@mestokralupy.cz

tajemnik povodnové komise ORP
pracovnik odboru Odboru Zivotniho prostredi

Ing. Blanka Nedbalova
blanka.nedbalova@mestokralupy.cz

¢len povodnové komise
tajemnik méstského uradu mésta Kralupy nad Vitavou

Mgr. Kamil Hainc
kamil.hainc@mestokralupy.cz

¢len povodniové komise
krizovy manaZzer mésta Kralupy nad Vitavou

Lukas Hodik, DiS.
lukas.hodik@mestokralupy.cz

¢len povodnové komise
vedouci Odboru Zivotniho prostfedi Méstského uradu Kralupy nad Vitavou

Mgr. Jan Kobera
jan.kobera@mestokralupy.cz

¢len povodnové komise
usekovy technik Povodi Vitavy, s. p.

Bc. Jan Pawinger
pawinger@pvl.cz

¢len povodnové komise
vedouci Odboru vystavby a Uzemniho planovani Méstského uradu Kralupy nad Vitavou

Jiti Polak
jiri.polak@mestokralupy.cz




